拝啓　◯◯の候、皆様方におかれましては、いよいよご健勝のこととお慶び申し上げます。□□（例．「株式会社◯◯◯◯に勤務）中は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございました（省略可）。
　さて、このたび、かねてより念願いたしておりました◯◯◯◯（取扱い商品等を簡単に記載します）のお店[専門店]「××××」（店舗名を記載します）を下記のとおり開店する運びと相成りました。
　これもひとえに皆様方の温かいご支援とご厚情の賜物と心から感謝いたしております。
　はなはだ未熟者ではございますが、これまで培ってきました経験をもとに、誠心誠意努めてまいる所存でございます（あるいは、この部分に今後の抱負などを簡単に記載します）。
　今後とも、よりいっそうのお引き立てを賜りますよう、伏してお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもって開店のご挨拶を申し上げます。
敬具
平成　　年　　月　　日

××××
◯◯◯◯

記

１．店舗名
××××
２．開店日
平成　　年　　月　　日（月）

３．営業時間
10：00～18：00
４．住　　所

５．電　　話

以上